ВЫПИСКА ПРОТОКОЛ № 59
заседания членов Президиума
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация  «СОВЕТ ПОЕКТИРОВЩИКОВ»
	г. Москва
	25 октября  2011 года

Место проведения заседания:
115114, г. Москва, Шлюзовая набережная, д. 6, стр. 4
Форма проведения заседания:
совместное присутствие
Дата проведения заседания:
25 октября 2011 года

Председатель заседания:

Халимовский Александр Александрович
Секретарь заседания:
                Жучкова Елена Валерьевна
Повестка дня:
1. О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ» и выдаче  свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлений  лицам, указанным в Приложении № 1 к Протоколу.
2. О переоформлении свидетельства о допуске к работам, выданные членам Партнерства, указанным в Приложении № 2 к Протоколу, в соответствии с Приказом Министерства регионального развития РФ № 624 от  30 декабря 2009 года.

3. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, выданные членам Партнерства, указанным в Приложении № 3 к Протоколу в связи с увеличением видов выполняемых работ.
4. О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, выданные членам Партнерства, указанным в Приложении № 4 в связи  с вступлением в силу Приказа Ростехнадзора от 05.07.2011 N 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Количество членов Президиума – семь, принявших участие в Заседании – шесть.

Кворум:

Кворум для проведения заседания имеется.

1. Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация  «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ» и выдать свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность  объектов капитального строительства согласно заключения Контрольной комиссии Партнерства лицам, указанным в Приложении № 1 к Протоколу
1.1. По первому вопросу повестки дня кворум имеется.

1.2. Голосовали:

1.2.1. За – проголосовало 100 %  голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2. Переоформить свидетельства о допуске к работам, выданные членам Партнерства, указанным в Приложении № 2 к Протоколу, в соответствии с Приказом Министерства регионального развития РФ № 624 от  30 декабря 2009 года
2.1. По второму вопросу повестки дня кворум имеется.

2.2. Голосовали:

2.2.1. За – проголосовало 100 %  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

2.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

2.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3. Согласно заключения Контрольной комиссии Партнерства, внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства лицам указанным в Приложении № 3 в связи с увеличением видов выполняемых работ.

3.1. По третьему вопросу повестки дня кворум имеется.

3.2. Голосовали:

3.2.1. За – проголосовало 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.

3.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

3.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, выданные членам Партнерства, указанным в Приложении № 4 в связи с вступлением в силу Приказа Ростехнадзора от 05.07.2011 N 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

4.1. По четвертому вопросу повестки дня кворум имеется.

4.2. Голосовали:

4.2.1. За – проголосовало 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.

4.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

4.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.
	Выписка из протокола № 59 от 25 октября 2011года

Заседания членов Президиума НП «СРО «СОВЕТ ПРЕКТИРОВЩИКОВ» верна.

	Директор НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	Е.В. Жучкова

Приложение № 1 к Протоколу  №  59 от 25 октября 2011 года

 Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

С П И С О К

Лиц, принятых в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация  «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ» и которым в соответствии с заключением Контрольной комиссии Партнерства было принято решение о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

	П/№

	Вид осуществляемой деятельности
	Полное наименование члена Некоммерческого партнерства
	ИНН

	1.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью "АльпинТех"

	7720551999

	2.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью "Геотрансинжиниринг"

	7708566847

	Выписка из протокола № 59 от 25 октября 2011года

Заседания членов Президиума НП «СРО «СОВЕТ ПРЕКТИРОВЩИКОВ» верна.

	Директор НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	Е.В. Жучкова

Приложение № 2 к Протоколу  №  59 от 25 октября 2011 года
 Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

С П И С О К

Лиц, которым в соответствии с заключением Контрольной комиссии Партнерства

переоформляются свидетельства о допуске к работам в соответствии с Приказом Министерства регионального развития РФ № 624 от  30 декабря 2009 года

	П/№

	Вид осуществляемой деятельности
	Полное наименование члена Некоммерческого партнерства
	ИНН

	1.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью "Бранан Энвайронмент"

	7701311818

	Выписка из протокола № 59 от 25 октября 2011года

Заседания членов Президиума НП «СРО «СОВЕТ ПРЕКТИРОВЩИКОВ» верна.

	Директор НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	Е.В. Жучкова

Приложение № 3  к Протоколу  №  59 от 25 октября 2011 года

 Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

С П И С О К

Членов Партнерства, которым вносятся изменения в свидетельства о допуске к работам
в связи с увеличением видов выполняемых работ

	П/№

	Вид осуществляемой деятельности
	Полное наименование члена Некоммерческого партнерства
	ИНН

	1.
	Работы по подготовке проектной документации
	Закрытое акционерное общество «Архитектурно-проектная компания БиГ»

	5040052928

	2.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью "Ростехконтроль"

	1102047031

	Выписка из протокола № 59 от 25 октября 2011года

Заседания членов Президиума НП «СРО «СОВЕТ ПРЕКТИРОВЩИКОВ» верна.

	Директор НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	Е.В. Жучкова

Приложение № 4  к Протоколу  №  59 от 25 октября 2011 года

 Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

С П И С О К
Список лиц, которым вносятся изменения в свидетельство о допуске к работам в связи с вступлением в силу Приказа Ростехнадзора от 05.07.2011 N 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства"
	П/№

	Вид осуществляемой деятельности
	Полное наименование члена Некоммерческого партнерства
	ИНН

	1.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью «САНСТрой»

	7705750206

	2.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью "Контракт Сити"

	7701682812

	3.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-техническая фирма «Лентурборемонт»
	7825364315

	4.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью "ИТЕРАНЕТ"

	7704199755

	5.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью «Монтажно-проектная организация «КриоСпецЦентр»
	5001073145

	6.
	Работы по подготовке проектной документации
	Закрытое акционерное общество "УНИХИМТЕК"

	7729008628

	7.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "СКАТ"

	7723611332

	8.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-технический и экспертный центр новых экотехнологий в гидрогеологии и гидротехнике "НОВОТЭК"
	3124006280

	9.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью «ТРЭИ ГмбХ»

	5835023448

	10.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью

 «СКТО ПромПроект»

	7735101880

	Выписка из протокола № 59 от 25 октября 2011года

Заседания членов Президиума НП «СРО «СОВЕТ ПРЕКТИРОВЩИКОВ» верна.

	Директор НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	Е.В. Жучкова

PAGE
1